
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00665564- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Alejandro CARRANZA, Director del
Departamento de Producción Animal de esta Casa, en la cual solicita la designación de
la Ing. Agr. Amelia Patricia Yolanda CISTERNAS como Directora del Laboratorio del
Departamento de Producción Animal; y

CONSIDERANDO:

La necesidad de designar a un nuevo Director/a del Laboratorio del Departamento de
Producción Animal.

Que se tiene en cuenta la experiencia y trayectoria de la Ing. Agr. Amelia Patricia
Yolanda CISTERNAS.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar a partir de la fecha a la Ing. Agr. Amelia Patricia Yolanda
CISTERNAS (Leg. Nº 30.772) como Directora del Laboratorio del Departamento de
Producción Animal.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas notificar al Área de Personal y Sueldos y dejar
constancia en el legajo personal. Cumplido, comunicar a las Secretarias, a las
Direcciones Departamentales y por su intermedio a los Coordinadores de Cátedras.
Cumplido, archivar.

 




	fecha: Lunes 18 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-510-E-UNC-DEC#FCA
		2023-09-18T13:30:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-18T13:46:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-18T13:46:42-0300
	GDE UNC




